
 

Strona 1 z 3 
 

OR.271.5.2022      Głogów Małopolski 2022-03-07 

  

 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

Dotyczy Rozdzielenie kanalizacji ogólnospławnej w Głogowie Małopolskim - etap II 

w formule „zaprojektuj – wybuduj” (znak sprawy: OR.271.5.2022), 

 

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

20219 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przesyła 

wyjaśnienia do pytań przesłanych przez Wykonawcę i dokonuje zmiany treści SWZ 

 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie grubości warstw konstrukcyjnych nawierzchni ulic 

wyszczególnionych w PFU (str. 9 i 10), w których będą prowadzone wykopy. Ponieważ są 

to drogi gminne prosimy o podanie warunków odtworzenia nawierzchni. 

 

Odpowiedź 1 

Grubości warstw konstrukcyjnych nawierzchni  jakie należy przyjąć do odtworzenia ; 

-podbudowa betonowa gr. 15 cm 

- podbudowa z kruszywa łamanego min. 20 cm. 

- warstwa wiążąca gr 4 cm 

- warstwa ścieralna  gr 4 cm. 

W przypadku  prowadzenia kanalizacji  w pasie drogowym  należy przewidzieć  

odtworzenie jezdni w pasie wykonanego wykopu ( rozebranej jezdni )  w technologii j.w. 

a chodniki należy przywrócić do stanu poprzedniego . 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego? 

 

Odpowiedź 2 

Aby zminimalizować czas utrudnieniem dla użytkowników dróg, Zamawiający będzie 

pobierał opłatę za zajecie pasa drogowego ale tylko zajecie jezdni, która zgodnie z 

Uchwałą Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim nr XX/283/2020 z dnia 29 stycznia 

2020 r w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg wynosi : 

- 4 zł/m2 w przypadku zajęcia do 50% szerokości jezdni 



Strona 2 z 3 
 

- 5 zł./m2 w przypadku zajęcia od 50% do 100% szerokości jezdni  

 

Pytanie 3 

 Prosimy o załączenie dokumentacji powykonawczej (w szczególności profili) istniejącej 

sieci kanalizacji ogólnospławnej, która przewidywana jest do zaadoptowania na 

kanalizację deszczową. 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie posiada profili istniejącej sieci kanalizacyjnej ogólnospławnej. Dlatego 

należy skorzystać z ogólnodostępnej strony  Geoportal pod adresem 

https://powiatrzeszowski.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=

+granice+OSM 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza zrzut wody z odwodnienia wykopów do istniejącej 

kanalizacji ogólnospławnej? Jeśli tak, to czy Zamawiający będzie pobierał za to opłaty i w 

jakiej wysokości? 

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający dopuszcza ewentualny zrzut wody bez pobierania opłat z odwodnienia 

wykopów do istniejącej kanalizacji ogólnospławnej ale musi to być woda  bez namułu i 

innych frakcji stałych. 

 

Pytanie 5 

Dodatkowo, w związku z obecnie panującą sytuacją na terenie Ukrainy oraz 

oddelegowaniem polskich oddziałów Wojsk Obrony Terytorialnej na granicę Polsko-

Ukraińską (czego konsekwencją są czasowe braki kadrowe osób bezpośrednio 

zaangażowanych w sporządzenie oferty) zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu 

składania ofert przetargowych z dnia 08.03.2022 r. na dzień 22.03.2022 r. 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie, który plik po zmianie 

otrzymuje nazwę SWZ – po zmianie z dnia 07.03.22r.: 

Zapis przed zmianą Rozdział XVIII SWZ: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp do dnia 08.03.2022 r. do godziny 

10:00. 

 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.03.2022 r. o godzinie 10:15   

Zapis po zmianie Rozdział XVIII SWZ: 

https://powiatrzeszowski.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=+granice+OSM
https://powiatrzeszowski.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=+granice+OSM
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp


Strona 3 z 3 
 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp do dnia 11.03.2022 r. do godziny 

10:00. 

 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.03.2022 r. o godzinie 10:15   

 

Zapis przed zmianą Rozdział XVII SWZ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 06.04.2022 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Zapis po zmianie Rozdział XVII SWZ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.04.2022 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp

		2022-03-07T10:35:28+0000




